Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit 

Publik  Nr. 1693/2025, datë 17.11.2025 për procedurën e 

prokurimit  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mallra”, me 

Nr. REF-49789-06-02-2025, me objekt: “Blerje makinerie 

për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos”, me 

fond limit 6,727,550 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzet e 

shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, 

zhvilluar më datë 13.06.2025, nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Klos. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Teknoxgroup Shqipëri” SHPK, me 

NIPT J61926006P, me adresë: Autostrada Tiranë – 

Durrës, Km 16, Fshati Muçaj, Vorë. 

Autoriteti Kontraktor:

[...]

Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Teknoxgroup Shqipëri” SHPK 

për procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mallra”, me Nr. REF-

49789-06-02-2025, me objekt: “Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të 

Bashkisë Klos”, me fond limit 6,727,550 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzet e shtatë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 13.06.2025, nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Klos. 

2. Autoriteti kontraktor të kryejë rivlerësim të procedurës së prokurimit objekt ankimi për 

operatorin ekonomik “Teknoxgroup Shqipëri” SHPK dhe të korrigjojë shkeljet e